Fecha de apertura: 18 de marzo de 2022 

Fecha de cierre: 25 de marzo de 2022 a las 4:00pm  

Presupuesto oficial: Proyecto 511-0-131-07: $7.163.482  
Rubro: 220220 2.3.2.02.02.009 20 - $6.521.838 
CDP 763 - $6.521.838 
Valor total de la contratación: Trece millones 
seiscientos ochenta y cinco mil trescientos 
veinte pesos M/Cte - $13.685.320 
Valor mensual: $1.603.748 

Tipo de contratación: Prestación de servicios 

Dirigido a: Técnicos en auxiliar de enfermería 

Perfil del talento humano: Conocimientos técnicos o específicos: 
Experiencia en atención de urgencias y 
programas de promoción y prevención, manejo